
Резултати од завршен испит по предметот јавна администрација

проф. д-р Ана Павловска-Данева
проф. д-р Драган Гоцевски
асс.м-р Константин Битраков

5.6.2024 г. 9:00 часот; Амф. 4

Односи со јавност
ред.бр. име и презиме индекс поени оценка
1 2868п 34
2 2872п 72 8 (осум)

Односи со јавност во јавната администрација
ред.бр. име и презиме индекс поени оценка
1 44јм 8 (осум)
2 43јм 10 (десет)
3 46јм 8 (осум)
4 47јм 7 (седум)
5 45јм 9 (девет)


